
TURN 10 Seekirchen am 09.04.2020 LM -2020

Rang Schule Punkte

1. SUM RG Salzburg 331,75

2. SMS H.Wielandner Bischofshofen 317,75

3. Nord. Schimittelschule Saalfelden 316,00

4. SNMS Wals-Siezenheim 307,25

5. SMS Oberndorf 302,50

Rang Schule Punkte

1. SUM RG Salzburg 351,75

2. SMS Seekirchen 321,25

3. SMS Oberndorf 318,25

4. SMS H.Wielandner Bischofshofen 316,25

5. SMS St.Gilgen 312,00

6. Sport RG Saalfelden (HIB) 278,50

7. SNMS Hallein-Neualm 260,25

Rang Schule Punkte

1. SUM RG Salzburg 352,75

2. SMS H.Wielandner Bischofshofen 352,00

3. SMS Oberndorf 339,75

4. SNMS Wals-Siezenheim 324,00

5. Christian Doppler Gym. 315,25

6. NMS Kaprun 312,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 364,50

2. SUM RG Salzburg 349,50

3. SNMS Hallein-Neualm 311,25

4. SMS H.Wielandner Bischofshofen 310,25

5. SMS Seekirchen 288,25

6. Nord. Schimittelschule Saalfelden 286,50

Rang Schule Punkte

1. BORG Nonntal MS9 375,00

2. SUM RG Salzburg MS9 350,50

3. Sport RG Saalfelden (HIB) MS9 339,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS9)



Rang Schule Punkte

1. BORG Nonntal MS10 379,25

2. Sport RG Saalfelden (HIB) MS10 322,75

Rang Schule Punkte

1. BORG Nonntal MS11b 375,00

2. BORG Nonntal MS 11a 272,50

Ergebnisliste Oberstufe (MS11)

Ergebnisliste Oberstufe  (MS10)



TURN 10 Seekirchen am 09.03.2020 LM -2020

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 346,00

2. SNMS Wals-Siezenheim 269,25

3. SMS St.Gilgen 261,00

4. Sport RG Saalfelden (HIB) 255,75

5. SUM RG Salzburg 249,25

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 344,25

2. SMS St.Gilgen 334,50

3. SMS Oberndorf 309,50

4. Sport RG Saalfelden (HIB) 303,25

5. SUM RG Salzburg 212,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 360,00

2. SMS Werfen 349,75

3. SMS Oberndorf 328,25

Rang Schule Punkte

1. SMS St.Gilgen 329,00

2. SMS Oberndorf 323,25

3. SUM RG Salzburg 286,50

4. Sport RG Saalfelden (HIB) 276,25

5. SMS Werfen 272,25

Rang Schule Punkte

1. Sport RG Saalfelden (HIB) K9 347,75

Rang Schule Punkte

1. Sport RG Saalfelden (HIB) K10 348,75

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)

Ergebnisliste Oberstufe (K9)

Ergebnisliste Oberstufe (K10)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Walkner André 76,00 SMS Werfen

2. Schmid Alexander 72,50 SMS Werfen

3. Murauer Emil 66,25 SMS Werfen

4. Wippel Simon 63,25 SMS Werfen

5. Holzmann Tobias 61,75 SMS Werfen

6. Steinbacher Christian 61,50 SMS Werfen

7. Stöllinger Phillip 56,50 SMS St.Gilgen

8. Horcicka Paul 55,75 Sport RG Saalfelden (HIB) 

9. Amon Luca 55,00 Sport RG Saalfelden (HIB) 

10. Niko Babic 54,75 SNMS Wals-Siezenheim

10. Johannes Wirnsberger 54,75 SNMS Wals-Siezenheim

12. Nils Loskot 53,50 SUM RG Salzburg

13. Tadic David 53,25 SMS St.Gilgen

14. Kiano Petrzela 53,00 SNMS Wals-Siezenheim

15. Mario Radner 50,50 SNMS Wals-Siezenheim

15. Marco Wöss 50,50 SUM RG Salzburg

17. Hegenbart Elias 49,75 SMS St.Gilgen

18. Wimmer Felix 49,50 SMS St.Gilgen

19. H plinger Lorenz 49,25 SMS St.Gilgen

20. Bernhard Roittner 49,00 SUM RG Salzburg

20. Thomas Walkoun 49,00 SUM RG Salzburg

22. Schider Rud olf 48,25 Sport RG Saalfelden (HIB) 

23. Kronawettleitner Andreas 47,50 SMS St.Gilgen

24. Tobias Grill 47,25 SNMS Wals-Siezenheim

25. Griesebner Theo 46,50 Sport RG Saalfelden (HIB) 

26. Nagy Alexander 46,00 Sport RG Saalfelden (HIB) 

27. Sonnleitner Hannes 45,50 Sport RG Saalfelden (HIB) 

28. Gerald Koblinger 43,75 SUM RG Salzburg

29. Christian Herzog 43,50 SUM RG Salzburg

30. Tobias Fagerer 42,00 SNMS Wals-Siezenheim

Seekirchen am 09.03.2020

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Putz Raffael 78,50 SMS St.Gilgen

2. Gschwendtner Mathias 71,00 SMS Werfen

3. Höll Fabian 70,25 SMS Werfen

4. Langreiter Luca 69,25 SMS Werfen

5. Santer Timon 69,00 SMS Werfen

6. Kain Christopher 67,25 SMS St.Gilgen

7. Jonas Pieber 64,75 SMS Oberndorf

8. Weissacher Bastian 63,00 SMS Werfen

8. Benedikt Bürgler 63,00 SMS Oberndorf

10. Hödl Raphael 62,75 SMS St.Gilgen

11. Maierhofer Stefan 62,50 SMS St.Gilgen

12. Ben Brugger 61,00 SMS Oberndorf

13. Schulter Felix 60,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

14. Holzmann Michael 59,25 SMS Werfen

14. Meyer Jak ob 59,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

16. Tobias Hla dik 58,50 SMS Oberndorf

17. Johannes Huber 58,00 SUM RG Salzburg

17. Felix Nagl 58,00 SUM RG Salzburg

19. Simon Fekter 57,75 SMS Oberndorf

20. Weiss Lucas 56,75 SMS St.Gilgen

21. Pletzenauer Paul 56,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

22. Eigenstuhler Florian 56,00 SMS St.Gilgen

23. Mühlthaler Felix 55,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

23. Fabian Junger 55,50 SMS Oberndorf

25. Strickner Niclas 55,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

26. Komenda Adrian 51,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

27. Sommer Oskar 49,25 SUM RG Salzburg

28. Erik Rieser 46,75 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 09.03.2020

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Benedikt Kurz 77,50 SMS Oberndorf

2. Schmid Felix 73,75 SMS Werfen

3. Michael Ibertsberger 73,25 SMS Seekirchen

4. Alexander Huber 72,75 SMS Oberndorf

5. Schmitzberger Anton  71,50 SMS Werfen

6. Stefan Neureiter 71,25 SMS Seekirchen

7. Christopher Waite 71,00 SMS Seekirchen

8. Tristan Scheibenbauer 69,50 SMS Seekirchen

9. Seidl Lukas 69,00 SMS Werfen

10. Maximilian Jakovljevic 68,75 SMS Seekirchen

11. Julian Perschl 68,50 SMS Seekirchen

12. Schmiederer Michael  68,25 SMS Werfen

13. Rettensteiner Lorenz  66,25 SMS Werfen

14. Holzmann Kevin 64,50 SMS Werfen

15. Benjamin Reiter 64,25 SMS Oberndorf

16. Alireza Mirzaee 56,25 SMS Oberndorf

16. Nicola Wotzl 56,25 SMS Oberndorf

18. Benjamin Zwister 55,00 SMS Oberndorf

Seekirchen am 09.03.2020

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Moser Laurin 77,25 SMS St.Gilgen

2. Sebastian Ruderstaller 74,50 SMS Oberndorf

3. Rettenbacher Sebastian 71,25 SMS Werfen

4. Siller Peter 70,25 SMS Werfen

5. Stöllinger Tobias 68,50 SMS St.Gilgen

6. Jakob Bruckbauer 68,00 SMS Oberndorf

7. Schweinzer Kiano 65,75 SMS Werfen

8. Rettenbacher Nico 65,00 SMS Werfen

9. Lukas Galvan 63,50 SUM RG Salzburg

10. S teinacher Michael 62,75 SMS St.Gilgen

11. Ehrlich Victor 61,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

12. Hödlmoser Stefan 60,25 SMS St.Gilgen

12. Thomas Wallner 60,25 SUM RG Salzburg

14. Mathias Hainz 59,25 SMS Oberndorf

14. Luca Straßhofer 59,25 SMS Oberndorf

16. Alexander Fersterer 58,50 SMS Oberndorf

17. Kühleitner Kilian 58,25 SMS St.Gilgen

18. Lukas Eisner 58,00 SMS Oberndorf

19. Froidl Chris 57,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

20. Griesebner Luis 55,00 Sport RG Saalfelden (HIB)

21. Jannik Gaisberger 54,50 SMS St.Gilgen

22. Moritz Egger 53,50 SUM RG Salzburg

23. Ortne r Marc 52,75 Sport RG Saalfelden (HIB)

24. Marvin Trigler 51,00 SUM RG Salzburg

25. Schreiner Kilian 49,50 Sport RG Saalfelden (HIB)

26. Christian Fasching 45,00 SUM RG Salzburg

27. Savo Rakic 13,25 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 09.03.2020

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Kendlbacher Jonatan 76,50 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

2. Ellmauer Matthias 72,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

3. Perkmann Paul 70,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

4. Flörl Laurenz 69,50 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

5. Hörburger Paul 68,25 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

6. Puri Vittorio 67,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

6. Strickner Felix 67,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

8. Trauner Felix 66,25 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

9. Seeber Benedikt 65,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

10. Ortner Christopher 64,00 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

11. Dargham Tarek 63,25 Sport RG Saalfelden (HIB) K10

11. Sammer Marvin 63,25 Sport RG Saalfelden (HIB) K9

Seekirchen am 09.03.2020

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



TURN 10

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  346,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Wippel Simon 7 6,5 7,0 13,75 8 8,5 8,5 16,5 8 8,5 8,5 16,5 9 7,5 7,5 16,5 63,25

Holzmann Tobias 7 6,5 7,0 13,75 7 8,0 7,5 14,75 7 9,5 9,0 16,25 7 10,0 10,0 17 61,75

Steinbacher Christian 8 7,5 7,5 15,5 6 7,5 7,5 13,5 8 9,0 9,0 17 7 8,5 8,5 15,5 61,50

Murauer Emil 10 8,5 8,0 18,25 9 9,0 9,0 18 6 7,5 7,5 1 12,5 9 8,5 8,5 17,5 66,25

Schmid Alexander 10 8,5 9,0 18,75 8 9,0 9,0 17 10 9,0 9,5 19,25 9 8,5 8,5 17,5 72,50

Walkner André 10 9,5 9,5 19,5 8 10,0 9,5 17,75 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,5 19,5 76,00

Sport RG Saalfelden (HIB) Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  255,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sonnleitner Hannes 5 5,5 6,0 10,75 5 7,5 6,5 12 4 6,5 7,0 10,75 5 7,0 7,0 12 45,50
Griesebner Theo 5 5,0 5,0 10 5 7,0 6,5 11,75 6 7,5 7,0 13,25 5 6,5 6,5 11,5 46,50

Nagy Alexander 5 5,5 5,5 10,5 5 6,0 6,0 11 4 6,5 6,5 10,5 7 7,0 7,0 14 46,00

Schider Rud olf 3 5,0 5,5 8,25 5 7,5 7,0 12,25 5 7,5 8,0 0,5 12,25 7 8,5 8,5 15,5 48,25

Amon Luca 7 6,5 7,0 13,75 5 6,0 6,5 11,25 7 7,5 7,5 14,5 7 8,5 8,5 15,5 55,00

Horcicka Paul 6 7,5 7,0 13,25 6 7,0 7,5 13,25 7 8,0 8,5 15,25 5 9,0 9,0 14 55,75

SNMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  269,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Tobias Fagerer 8 6,5 7,0 0,5 14,25 7 8,0 7,5 14,75 7 6,0 6,0 13 0 0,0 0,0 0 42,00

Tobias Grill 6 5,5 6,0 11,75 5 6,0 4,5 10,25 7 6,5 7,0 1 12,75 10 3,0 3,0 0,5 12,5 47,25

Kiano Petrzela 6 5,0 6,0 11,5 6 6,5 5,5 12 8 7,0 7,0 15 10 4,5 4,5 14,5 53,00

Mario Radner 7 5,5 5,5 12,5 6 6,0 5,5 11,75 7 7,0 6,5 13,75 6 6,5 6,5 12,5 50,50

Niko Babic 7 6,0 6,5 13,25 8 6,5 7,0 14,75 6 6,0 5,5 0,5 11,25 10 5,5 5,5 15,5 54,75

Johannes Wirnsberger 7 6,0 6,0 13 7 7,0 7,0 14 7 6,0 6,5 13,25 8 6,5 6,5 14,5 54,75

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  261,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Kronawettleitner Andreas 6 5,5 6,5 12 4 6,5 6,0 10,25 5 6,0 6,5 11,25 7 7,0 7,0 14 47,50

Wimmer Felix 6 6,0 6,0 12 4 6,0 6,0 10 6 6,0 6,0 12 7 8,5 8,5 15,5 49,50

H plinger Lorenz 5 5,5 5,0 10,25 5 5,5 5,0 10,25 6 6,5 7,0 12,75 7 9,0 9,0 16 49,25

Tadic David 6 6,5 7,0 0,5 12,25 5 7,0 7,0 12 5 7,0 7,0 12 7 10,0 10,0 17 53,25

Stöllinger Phillip 7 5,5 6,0 12,75 6 6,5 7,0 12,75 8 7,0 7,0 0,5 14,5 7 9,5 9,5 16,5 56,50
Hegenbart Elias 7 5,5 7,0 13,25 3 6,0 6,5 9,25 4 7,0 7,5 11,25 7 9,0 9,0 16 49,75

Seekirchen am 09.03.2020Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2020



TURN 10 Seekirchen am 09.03.2020Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2020

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  249,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Christian Herzog 7 5,5 6,0 12,75 5 6,0 4,5 10,25 4 5,0 5,0 9 5 6,5 6,5 11,5 43,50

Gerald Koblinger 6 5,0 5,0 11 5 4,5 4,5 9,5 7 5,5 6,0 12,75 8 3,0 3,0 0,5 10,5 43,75

Nils Loskot 6 5,5 5,5 11,5 7 7,0 7,5 14,25 6 6,5 7,0 12,75 8 7,0 7,0 15 53,50

Bernhard Roittner 6 6,0 5,0 11,5 5 6,5 6,0 11,25 5 6,0 6,5 11,25 7 8,0 8,0 15 49,00

Thomas Walkoun 7 5,5 5,5 12,5 5 7,0 5,0 11 7 6,5 6,5 13,5 8 4,0 4,0 12 49,00

Marco Wöss 6 6,5 6,0 12,25 6 7,5 6,0 12,75 6 7,0 7,0 0,5 12,5 5 8,0 8,0 13 50,50



TURN 10

              
SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  344,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Holzmann Michael 6 6,5 7,0 12,75 7 9,5 10,0 16,75 7 9,0 8,5 0,5 15,25 7 7,5 7,5 14,5 59,25

Weissacher Bastian 7 6,5 6,5 13,5 6 9,0 9,0 15 8 9,5 9,5 17,5 7 10,0 10,0 17 63,00

Langreiter Luca 9 8,5 8,5 17,5 7 9,0 9,5 16,25 8 8,0 8,0 16 10 9,5 9,5 19,5 69,25

Santer Timon 9 8,0 8,0 0,5 16,5 9 8,5 9,0 17,75 9 9,5 9,0 18,25 10 6,5 6,5 16,5 69,00

Höll Fabian 8 7,5 7,5 0,5 15 8 9,0 10,0 17,5 10 10,0 9,5 19,75 10 8,0 8,0 18 70,25
Gschwendtner Mathias 9 8,5 8,5 0,5 17 9 9,5 10,0 18,75 8 9,0 8,5 0,5 16,25 10 9,0 9,0 19 71,00

Sport RG Saalfelden (HIB) Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Strickner Niclas 6 6,0 6,0 12 6 7,0 7,5 13,25 7 6,0 7,0 13,5 7 9,5 9,5 16,5 55,25

Komenda Adrian 6 5,0 5,5 11,25 5 8,0 8,0 13 4 7,0 6,5 10,75 7 9,5 9,5 16,5 51,50

Schulter Felix 6 6,0 6,0 12 8 8,0 7,5 15,75 8 9,0 8,0 0,5 16 7 9,5 10,0 16,75 60,50

Meyer Jak ob 8 7,0 6,5 14,75 6 7,0 8,0 13,5 8 6,0 6,0 14 7 10,0 10,0 17 59,25

Pletzenauer Paul 6 6,0 6,0 12 5 8,5 9,5 14 6 7,5 8,0 0,5 13,25 7 10,0 10,0 17 56,25

Mühlthaler Felix 10 9,0 9,0 19 8 9,0 9,0 17 10 9,5 9,5 19,5 0 0,0 0,0 0 55,50
SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  334,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Eigenstuhler Florian 7 5,5 7,0 0,5 12,75 6 6,5 6,0 12,25 8 8,5 8,5 16,5 7 7,5 7,5 14,5 56,00

Maierhofer Stefan 7 8,0 7,5 14,75 7 9,0 9,5 16,25 7 8,0 8,5 15,25 7 9,5 9,0 16,25 62,50

Weiss Lucas 7 8,5 7,5 15 7 8,5 8,5 15,5 5 6,0 6,5 1,5 9,75 7 9,5 9,5 16,5 56,75

Hödl Raphael 8 7,5 7,5 15,5 8 9,5 10,0 17,75 8 8,0 8,0 1,5 14,5 10 5,0 5,0 15 62,75
Kain Christopher 7 7,5 7,0 0,5 13,75 9 10,0 9,5 18,75 10 8,0 8,5 18,25 10 6,5 6,5 16,5 67,25

Putz Raffael 9 9,5 9,5 18,5 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 78,50

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  309,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Fabian Junger 8 7,0 7,0 15 6 7,0 6,0 12,5 8 7,5 8,0 15,75 8 4,5 4,0 12,25 55,50

Ben Brugger 8 7,0 7,5 15,25 8 7,0 7,5 15,25 8 7,0 7,0 15 8 7,5 7,5 15,5 61,00

Simon Fekter 7 5,5 6,0 12,75 7 8,5 8,5 15,5 7 6,5 6,5 13,5 8 8,0 8,0 16 57,75

Tobias Hla dik 7 6,0 6,5 0,5 12,75 7 9,5 9,0 16,25 9 7,5 7,5 0,5 16 10 4,0 4,0 0,5 13,5 58,50

Jonas Pieber 9 8,5 8,5 17,5 8 9,0 9,5 17,25 7 7,5 7,5 0,5 14 10 6,0 6,0 16 64,75

Benedikt Bürgler 8 8,0 7,5 15,75 7 8,5 9,0 15,75 7 7,5 7,5 14,5 10 7,0 7,0 17 63,00

Seekirchen am 09.03.2020Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2020



TURN 10

              

Seekirchen am 09.03.2020Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2020

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  212,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sommer Oskar 8 5,5 6,0 13,75 5 6,5 4,5 10,5 5 5,0 6,0 10,5 7 7,5 7,5 14,5 49,25

0 0 0 0 0,00

Johannes Huber 8 7,0 7,0 0,5 14,5 6 5,5 5,5 11,5 8 8,0 8,0 0,5 15,5 10 6,5 6,5 16,5 58,00

Felix Nagl 9 7,0 7,0 16 7 6,5 7,5 14 8 9,0 7,0 0,5 15,5 8 4,5 4,5 12,5 58,00

Erik Rieser 8 6,0 5,5 13,75 4 5,5 3,5 8,5 5 6,0 6,0 11 7 6,5 6,5 13,5 46,75

0 0 0 0 0,00



TURN 10

              
SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  349,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Holzmann Kevin 9 6,0 6,5 15,25 8 7,0 7,5 15,25 9 8,0 8,0 17 10 7,0 7,0 17 64,50

Schmiederer Michael  9 7,0 7,0 16 8 8,0 8,0 16 10 9,0 9,0 19 10 7,5 7,0 17,25 68,25

Schmitzberger Anton  10 7,0 7,0 17 9 9,0 9,0 18 10 8,5 8,5 18,5 10 8,0 8,0 18 71,50

Rettensteiner Lorenz  7 7,0 7,5 14,25 8 7,5 7,5 15,5 10 9,0 8,5 18,75 10 7,5 8,0 17,75 66,25
Seidl Lukas 10 7,0 7,0 17 8 7,5 8,0 15,75 10 8,5 8,5 0,5 18 9 9,0 9,5 18,25 69,00

Schmid Felix 10 8,0 8,5 18,25 9 8,5 8,5 17,5 10 8,5 8,5 18,5 10 9,5 9,5 19,5 73,75

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  328,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Benjamin Zwister 5 7,0 7,0 12 6 6,0 5,0 11,5 7 8,0 8,0 0,5 14,5 7 10,0 10,0 17 55,00

Alireza Mirzaee 6 7,0 7,0 13 7 5,5 5,0 12,25 7 7,5 7,5 0,5 14 7 10,0 10,0 17 56,25

Benjamin Reiter 8 7,0 7,5 15,25 9 7,5 7,0 16,25 9 7,5 6,5 16 7 10,0 9,5 16,75 64,25

Nicola Wotzl 5 6,5 6,5 11,5 6 6,5 6,5 12,5 7 8,0 8,5 15,25 7 10,0 10,0 17 56,25

Alexander Huber 9 9,0 9,5 18,25 10 8,5 8,5 18,5 9 8,5 9,0 17,75 10 8,0 8,5 18,25 72,75

Benedikt Kurz 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 9,5 19,75 77,50

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  360,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Christopher Waite 10 7,5 7,5 17,5 8 7,0 8,0 15,5 9 9,0 9,0 18 10 10,0 10,0 20 71,00

Julian Perschl 8 7,0 7,0 15 10 7,0 7,0 17 9 8,5 8,0 17,25 10 9,0 9,5 19,25 68,50

Maximilian Jakovljevic 10 8,5 8,5 18,5 7 6,0 6,0 13 9 9,0 8,0 17,5 10 10,0 9,5 19,75 68,75

Stefan Neureiter 10 8,5 8,5 18,5 7 8,0 9,0 15,5 8 9,5 9,0 17,25 10 10,0 10,0 20 71,25

Tristan Scheibenbauer 8 7,5 7,0 15,25 9 9,0 9,0 18 10 9,0 9,5 19,25 7 10,0 10,0 17 69,50

Michael Ibertsberger 10 8,0 8,0 18 9 9,0 9,0 18 9 9,0 9,0 18 10 9,0 9,5 19,25 73,25

LM -2020 Knaben 3. Klasse (KS7) Seekirchen am 09.03.2020



TURN 10

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  272,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Rettenbacher Nico 7 7,5 7,0 14,25 7 8,0 8,5 15,25 8 8,5 9,0 16,75 10 8,5 9,0 18,75 65,00

Schweinzer Kiano 8 7,0 7,0 15 7 8,0 8,5 15,25 8 8,0 8,5 16,25 10 9,0 9,5 19,25 65,75

0 0 0 0 0,00

Siller Peter 9 8,5 8,5 17,5 9 8,5 9,0 17,75 9 9,0 8,5 0,5 17,25 10 7,5 8,0 17,75 70,25

Rettenbacher Sebastian 7 8,5 8,5 15,5 10 9,0 9,0 19 10 9,0 9,0 19 9 8,5 9,0 17,75 71,25

0 0 0 0 0,00

Sport RG Saalfelden (HIB) Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  276,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Schreiner Kilian 6 5,5 5,5 11,5 6 5,0 4,5 10,75 6 6,5 6,0 12,25 7 8,0 8,0 15 49,50

0 0 0 0 0,00

Griesebner Luis 8 7,0 7,5 15,25 6 4,5 4,5 10,5 8 7,0 7,0 15 8 6,5 6,0 14,25 55,00

Ortne r Marc 7 7,0 7,0 14 6 6,5 6,0 12,25 5 7,5 7,5 12,5 7 7,0 7,0 14 52,75

Froidl Chris 8 7,5 7,5 15,5 6 5,5 5,0 0,5 10,75 8 8,0 7,0 15,5 7 8,5 9,0 15,75 57,50

Ehrlich Victor 6 7,0 7,0 0,5 12,5 8 9,0 8,5 16,75 7 7,0 7,5 14,25 10 8,0 8,0 18 61,50

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  329,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kühleitner Kilian 8 7,5 8,0 15,75 7 7,0 7,0 14 6 8,0 8,5 14,25 7 7,0 7,5 14,25 58,25

Hödlmoser Stefan 7 6,5 6,0 13,25 8 7,0 7,0 15 9 8,5 8,0 17,25 7 7,5 8,0 14,75 60,25
S teinacher Michael 8 7,5 7,0 15,25 7 6,0 6,5 13,25 9 8,0 7,5 16,75 9 8,5 8,5 17,5 62,75

Jannik Gaisberger 7 7,5 7,0 14,25 5 5,5 6,0 10,75 7 8,0 7,5 14,75 7 8,0 7,5 14,75 54,50

Stöllinger Tobias 7 8,5 8,5 15,5 8 8,0 8,0 16 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,0 18 68,50
Moser Laurin 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 9,0 19,25 10 10,0 10,0 20 77,25

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  323,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Lukas Eisner 7 8,0 8,0 15 7 5,5 5,0 12,25 6 7,5 8,0 13,75 10 7,0 7,0 17 58,00

Alexander Fersterer 8 8,0 7,5 15,75 7 5,0 5,0 12 8 7,0 6,5 14,75 7 9,0 9,0 16 58,50

Mathias Hainz 8 7,0 7,0 15 8 6,5 6,0 14,25 8 7,5 7,0 15,25 10 4,5 5,0 14,75 59,25

Jakob Bruckbauer 9 8,5 7,5 17 9 7,5 7,5 16,5 10 9,0 8,5 18,75 7 8,5 9,0 15,75 68,00

Seekirchen am 09.03.2020Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2020



TURN 10 Seekirchen am 09.03.2020Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2020

Sebastian Ruderstaller 10 9,0 9,0 19 9 7,5 7,5 16,5 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 74,50

Luca Straßhofer 7 7,0 6,5 13,75 8 6,5 6,0 14,25 8 8,0 7,0 15,5 7 9,0 8,5 15,75 59,25

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  286,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lukas Galvan 6 6,5 6,5 12,5 10 7,5 7,5 17,5 9 7,5 8,0 16,75 10 6,5 7,0 16,75 63,50

Thomas Wallner 8 7,0 7,5 15,25 7 6,5 6,5 13,5 8 7,0 6,0 14,5 10 7,0 7,0 17 60,25

Christian Fasching 7 7,5 7,5 14,5 8 6,5 6,0 14,25 8 8,0 8,5 16,25 0 0,0 0,0 0 45,00

Savo Rakic 0 0 0 7 6,0 6,5 13,25 13,25

Moritz Egger 7 7,5 8,0 14,75 8 7,0 6,5 14,75 6 7,0 6,5 12,75 7 4,5 5,0 0,5 11,25 53,50

Marvin Trigler 8 7,5 7,5 15,5 7 7,5 7,5 14,5 7 6,5 6,5 0,5 13 3 5,0 5,0 8 51,00



TURN 10

Sport RG Saalfelden (HIB) K10 Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  348,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Ellmauer Matthias 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 8,5 18,75 8 7,5 7,0 15,25 10 8,5 9,0 18,75

Flörl Laurenz 9 8,5 8,5 17,5 8 8,0 8,0 16 9 8,0 8,0 17 10 9,0 9,0 19
Ortner Christopher 10 8,5 8,5 18,5 6 6,5 5,5 0,5 11,5 9 8,0 8,0 17 10 7,0 7,0 17

Hörburger Paul 8 8,0 7,5 15,75 9 9,0 9,0 18 9 9,0 8,5 17,75 10 7,0 6,5 16,75
Puri Vittorio 7 6,5 7,0 13,75 10 9,5 9,5 19,5 9 8,5 8,0 17,25 10 6,5 6,5 16,5
Dargham Tarek 7 6,0 6,0 1,0 12 9 7,5 8,0 16,75 9 8,5 8,5 17,5 10 7,0 7,0 17
Sport RG Saalfelden (HIB) K9 Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  347,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Sammer Marvin 7 7,5 8,0 14,75 7 8,0 8,5 15,25 8 8,5 8,0 16,25 7 10,0 10,0 17
Seeber Benedikt 8 7,5 7,0 15,25 9 7,0 7,0 16 7 8,0 8,0 15 10 8,5 9,0 18,75
Strickner Felix 9 9,0 9,0 18 9 7,5 7,5 16,5 8 7,5 7,5 15,5 7 10,0 10,0 17
Trauner Felix 10 9,0 9,0 19 7 10,0 10,0 17 7 8,0 8,0 0,5 14,5 8 7,5 8,0 15,75
Perkmann Paul 7 8,5 8,5 15,5 9 9,0 9,0 18 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 9,0 18,75
Kendlbacher Jonatan 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 9 9,5 9,5 18,5 10 10,0 9,5 19,75

Seekirchen am 09.03.2020OberstufeLM -2020



Summe
72,00

69,50
64,00

68,25
67,00

63,25

Summe
63,25

65,00

67,00

66,25

70,00

76,50

Seekirchen am 09.03.2020



TURN 10

SMS H.Wielandner Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  317,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Grünwald Elisa 8 9,5 9,5 17,5 9 7,5 8,0 16,75 9 8,0 8,0 17 5 8,5 8,5 13,5 64,75
Andexer Anna 8 8,5 8,5 16,5 8 7,0 7,0 15 9 8,5 9,0 17,75 7 7,0 7,0 14 63,25

Kickinger Alessia 9 9,0 8,5 17,75 7 6,5 7,0 0,5 13,25 9 7,5 8,0 16,75 8 6,5 6,5 14,5 62,25

Schwaiger Lara 9 8,0 8,5 17,25 7 6,5 6,5 13,5 9 6,0 7,0 15,5 8 7,0 7,5 15,25 61,50

Präg Emelie 8 8,5 8,5 16,5 8 7,0 7,0 15 9 7,5 8,0 16,75 8 6,0 6,5 14,25 62,50
Rieder Lejla 8 8,5 8,0 16,25 9 6,5 7,0 15,75 8 6,0 6,0 0,5 13,5 8 6,0 7,0 14,5 60,00

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Augusten Magdalena 8 9,5 9,0 17,25 9 8,5 9,0 17,75 9 9,0 9,0 18 6 8,5 9,5 15 68,00

Nathalie Baawine 7 9,0 9,5 16,25 8 8,5 8,5 0,5 16 5 5,0 6,0 10,5 8 6,0 5,5 13,75 56,50

Fuchs Anna 7 9,0 9,0 16 8 7,0 7,5 15,25 7 7,0 7,0 14 7 8,5 9,0 15,75 61,00

Kolmbauer Maya 8 9,5 9,5 17,5 10 7,5 8,0 17,75 10 7,5 8,0 17,75 8 8,0 8,5 16,25 69,25

Rigaud Roxana 9 9,5 9,5 18,5 10 8,5 9,0 0,5 18,25 8 8,5 8,5 16,5 7 8,0 8,5 15,25 68,50

Badke Leonie 10 9,0 8,5 18,75 10 6,5 7,0 16,75 7 7,0 7,5 14,25 7 7,0 7,5 14,25 64,00
Nord. Schimittelschule Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  316,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Oberschneider Giulia 10 10,0 9,5 19,75 9 7,0 7,5 0,5 15,75 10 9,5 9,5 19,5 10 8,0 8,0 18 73,00

Embacher Hanna 10 9,5 10,0 19,75 10 7,0 7,0 17 10 9,0 9,0 19 10 8,5 8,0 18,25 74,00

Eder Simone 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 7,0 14,75 6 4,5 5,0 0,5 10,25 5 9,0 9,0 14 55,25

Hansmann Nele 8 7,0 7,0 15 8 6,5 7,0 14,75 7 6,0 6,0 13 1 5,0 5,0 6 48,75

Hirschbichler Leonie 8 7,5 8,0 15,75 7 6,0 6,0 13 7 7,0 6,5 0,5 13,25 5 8,0 8,5 13,25 55,25

Weitgasser Lea 8 7,5 7,5 15,5 7 6,0 6,5 13,25 6 6,0 6,0 0,5 11,5 5 8,5 9,0 13,75 54,00

SNMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  307,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Katharina Hager 9 8,0 8,0 17 6 6,5 6,0 12,25 7 4,5 5,0 0,5 11,25 10 6,0 6,5 16,25 56,75

Valentina Schuster 9 8,5 8,5 17,5 6 6,0 6,0 12 7 5,5 6,0 12,75 8 6,0 6,5 14,25 56,50

Chiara P abinger 7 7,0 7,5 14,25 7 6,5 7,0 13,75 8 5,5 6,0 13,75 5 7,0 7,0 12 53,75

Sabrina Brötzner 10 9,0 8,5 18,75 8 7,5 7,0 15,25 9 8,0 7,5 16,75 10 8,0 8,5 18,25 69,00
Andjela Stojadinovic 8 8,0 8,0 16 6 6,0 5,5 11,75 7 6,5 6,0 13,25 4 6,5 7,0 10,75 51,75

Joy Holleis 9 9,0 8,5 17,75 9 8,0 8,0 0,5 16,5 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 6,5 7,0 16,75 67,50

Seekirchen am 09.04.2020Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2020



TURN 10 Seekirchen am 09.04.2020Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2020

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  302,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Mösl 8 8,5 8,5 16,5 7 6,0 6,5 13,25 7 6,0 6,0 13 7 7,0 8,0 14,5 57,25
Lisa Langegger 9 8,5 8,5 17,5 8 6,5 6,5 14,5 6 5,5 6,0 11,75 5 6,0 6,5 11,25 55,00

Hanna Rusch 8 8,0 8,5 16,25 8 7,0 6,5 14,75 6 6,0 6,0 12 5 6,0 6,5 11,25 54,25

Paula Friedrich 8 9,0 9,0 17 8 7,0 7,0 1 14 7 7,5 8,0 14,75 7 7,5 7,0 14,25 60,00

Carina Reichl 8 9,0 9,5 17,25 9 8,5 9,0 17,75 7 8,5 8,0 15,25 7 4,0 4,0 11 61,25

Sonja Mühlbacher 10 9,5 10,0 19,75 9 8,0 8,5 17,25 7 7,5 8,0 14,75 7 8,5 8,0 15,25 67,00



TURN 10

SMS H.Wielandner BischofshofenBoden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  316,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Lea Andexer 9 9,0 9,0 18 9 7,0 7,0 0,5 15,5 10 7,5 8,0 17,75 10 7,0 6,5 16,75 68,00

Pfuner Charlotte 9 9,0 9,0 18 9 8,0 8,5 17,25 9 8,5 9,0 17,75 8 5,5 6,0 13,75 66,75

Straßer Johanna 8 7,5 7,0 15,25 8 6,0 6,0 0,5 13,5 6 7,0 7,0 13 5 5,0 6,0 10,5 52,25
Ackerl Eva 7 7,5 7,5 14,5 8 6,0 5,5 1 12,75 7 6,5 7,0 13,75 7 6,0 6,5 13,25 54,25

Bartolome Sandra 10 8,0 8,5 18,25 10 8,5 8,5 18,5 9 8,0 8,5 17,25 10 7,0 7,0 17 71,00

Meißl Marie 8 8,5 8,5 16,5 8 6,0 6,5 0,5 13,75 7 7,0 7,0 14 5 5,0 5,0 10 54,25
SNMS Hallein-Neualm Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  260,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Selma Hamzic 9 9,0 8,5 17,75 8 8,0 9,0 16,5 5 7,0 6,5 11,75 5 5,5 6,5 11 57,00

Isabella Moser 9 9,0 9,0 18 7 5,5 6,0 12,75 6 6,0 6,5 12,25 5 6,0 6,5 11,25 54,25

Janine Englinger 7 7,0 7,5 14,25 8 6,0 6,0 14 5 5,5 5,0 10,25 5 6,0 6,0 11 49,50

Anna Lienbacher 8 7,0 7,0 15 8 6,0 6,0 14 3 5,0 5,5 8,25 5 4,0 4,5 9,25 46,50

Lara Jerkovic 7 8,0 8,0 15 8 5,5 5,5 13,5 6 6,0 6,0 0,5 11,5 5 5,0 5,5 10,25 50,25

Luzie Hofbauer-Wallner 7 7,0 7,5 14,25 8 5,0 5,0 13 3 4,0 4,5 7,25 6 6,0 5,5 11,75 46,25

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  351,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Bernhofer Melina 9 9,0 9,0 18 10 9,0 9,0 19 8 8,0 8,0 16 10 10,0 9,5 19,75 72,75

Grundbichler Leonie 9 9,0 9,0 0,5 17,5 10 9,5 9,5 19,5 9 8,5 8,5 17,5 10 9,5 9,5 19,5 74,00

Mittenbühler Emily 10 9,0 9,0 19 10 6,0 6,5 0,5 15,75 7 6,0 5,5 12,75 8 7,5 7,5 15,5 63,00
Pamminger Alessia 10 8,5 8,5 18,5 8 5,0 5,0 0,5 12,5 6 5,0 6,0 11,5 8 7,0 7,0 15 57,50

Pavlovic Valentina 9 8,5 8,5 17,5 9 8,5 8,0 17,25 9 8,0 7,0 0,5 16 8 7,0 7,0 15 65,75

Wischenbart Emma 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,5 19,25 8 9,0 9,0 17 10 9,0 9,0 19 75,25

Sport RG Saalfelden (HIB) Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Tschaickner Elena 7 8,5 8,5 15,5 7 6,0 7,0 13,5 7 7,0 6,5 13,75 6 6,0 6,0 12 54,75

Mäser Stefanie 8 7,5 7,5 15,5 8 5,0 6,0 13,5 6 5,0 6,0 11,5 5 6,0 6,5 11,25 51,75
Cvijanovic Sheyla 8 7,5 7,5 15,5 7 5,0 6,0 12,5 8 6,0 6,5 14,25 5 8,0 8,0 13 55,25

Hofer Theresa 8 8,0 8,0 16 7 5,0 5,0 12 8 7,0 7,5 15,25 5 7,0 7,0 12 55,25

Seekirchen am 09.04.2020Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2020



TURN 10 Seekirchen am 09.04.2020Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2020

Mair Julia 8 9,0 9,0 17 8 7,5 8,0 15,75 7 5,0 5,5 0,5 11,75 7 6,0 6,5 13,25 57,75

Schnaitl Pia 7 8,5 8,5 15,5 7 6,0 6,0 13 6 7,0 6,5 0,5 12,25 5 8,0 8,5 13,25 54,00

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  312,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Annabel Bruchek 8 8,5 9,0 16,75 8 5,0 6,0 1 12,5 6 7,0 6,0 12,5 7 6,5 7,0 13,75 55,50

Anja Kojetinsky 8 9,0 8,5 16,75 8 6,0 6,0 14 8 6,0 6,0 14 7 8,0 8,5 15,25 60,00

Anna Leifer 9 8,5 8,5 17,5 8 6,0 7,0 14,5 8 6,0 6,0 0,5 13,5 8 7,0 7,0 15 60,50

Simone Hofinger 8 8,5 8,5 16,5 10 7,0 8,0 1 16,5 8 6,0 6,5 1 13,25 8 5,5 6,0 13,75 60,00

Nina Schernthaner 9 9,0 9,0 18 7 6,0 7,0 0,5 13 8 8,0 7,5 0,5 15,25 8 6,0 7,5 14,75 61,00

Lisa Brandstätter 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,0 0,5 17,5 8 8,0 8,0 0,5 15,5 10 8,0 8,5 18,25 70,25

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  318,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Magdalena Schlager 8 9,0 8,5 16,75 9 7,0 8,0 16,5 8 8,0 8,0 16 7 8,0 8,5 15,25 64,50

Sarah Geissler 9 8,5 8,0 17,25 9 6,0 6,0 15 9 8,0 7,5 16,75 7 7,0 7,0 14 63,00

Leonore Müller 10 9,0 8,5 18,75 8 8,0 8,0 16 8 9,0 8,0 16,5 7 6,5 7,0 13,75 65,00

Victoria Költringer 9 8,5 8,5 17,5 9 6,0 6,0 0,5 14,5 9 8,0 7,5 16,75 8 6,0 6,0 14 62,75

Elisabeth Schätzer 8 8,0 8,0 0,5 15,5 8 6,0 7,0 14,5 8 7,0 7,5 15,25 8 6,5 7,0 14,75 60,00
Zoey Ecker 9 9,0 8,5 17,75 9 7,0 6,0 0,5 15 8 7,0 8,0 15,5 8 4,5 5,0 12,75 61,00

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  321,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Amelie Krammer 7 8,5 9,0 15,75 7 6,0 6,5 13,25 7 7,5 7,5 0,5 14 5 6,5 7,0 11,75 54,75

Nelly Rieger 9 8,0 8,0 17 9 6,5 6,5 15,5 9 6,0 7,0 15,5 8 7,5 8,0 15,75 63,75

Leonie Malle 9 8,0 7,5 16,75 7 5,5 6,0 1 11,75 8 6,5 7,0 14,75 8 5,5 5,5 13,5 56,75

Julia Dietman 10 8,5 8,0 18,25 9 5,5 5,5 1 13,5 10 8,0 8,0 18 10 7,0 8,0 17,5 67,25

Madlen Hirtenfelder 9 8,0 8,5 0,5 16,75 9 6,5 6,5 0,5 15 9 9,0 8,5 17,75 10 7,0 7,0 17 66,50

Anna Grössinger 10 9,0 9,0 19 9 6,5 7,0 0,5 15,25 8 7,5 8,0 0,5 15,25 10 6,0 6,0 16 65,50



TURN 10

SMS H.Wielandner Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  352,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Kobalek Marie 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 10,0 10,0 20 9 9,0 8,5 0,5 17,25 10 8,5 8,5 18,5 74,3 Pkte.

Backlund Emelie 8 8,5 9,0 16,75 8 8,0 7,5 0,5 15,25 10 8,5 8,5 18,5 9 8,5 8,5 17,5 68,0 Pkte.

Berger Iris 10 8,5 8,5 18,5 8 8,5 8,0 16,25 9 8,5 8,5 17,5 9 9,0 9,0 18 70,3 Pkte.

Schaireiter Nadine 9 8,0 8,5 0,5 16,75 8 7,0 6,0 1 13,5 10 7,5 8,0 17,75 8 7,0 7,0 15 63,0 Pkte.

Hallinger Lisa 8 9,5 9,0 17,25 7 5,5 5,5 1 11,5 10 9,0 9,0 19 9 8,5 8,5 17,5 65,3 Pkte.

Plamauer Sarah 10 8,0 8,5 18,25 10 8,5 8,0 18,25 10 8,5 8,0 18,25 9 8,0 8,0 17 71,8 Pkte.

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  352,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Neumaier Selina 10 9,5 9,5 19,5 7 6,5 6,0 1,5 11,75 7 8,5 8,5 15,5 8 9,0 9,0 17 63,8 Pkte.

Panholzer Emmi 9 10,0 10,0 19 8 6,5 6,5 1 13,5 6 8,0 8,0 14 8 8,5 8,5 16,5 63,0 Pkte.

Strasser Marina 10 9,0 9,0 19 8 6,5 6,5 14,5 8 8,0 8,0 16 8 8,5 8,5 16,5 66,0 Pkte.

Hangler Lisa 9 10,0 9,5 18,75 10 9,5 9,0 19,25 9 9,0 9,0 18 8 9,0 8,5 16,75 72,8 Pkte.

Lechthaler Jenny 10 10,0 10,0 20 9 8,0 9,0 17,5 8 8,5 8,5 16,5 10 10,0 10,0 20 74,0 Pkte.

Lußnig Lara Joy 9 10,0 10,0 19 9 9,0 9,0 18 9 8,5 9,0 17,75 10 9,5 9,5 19,5 74,3 Pkte.
SNMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  324,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Schön 9 7,0 7,0 16 9 6,5 7,0 0,5 15,25 9 7,0 7,0 16 10 8,0 7,0 17,5 64,8 Pkte.
Marcella Chizzola 8 6,5 7,0 14,75 8 6,5 6,5 14,5 5 7,0 7,0 12 8 7,0 6,5 14,75 56,0 Pkte.

Laura Amtmann 7 7,5 7,0 0,5 13,75 9 6,5 6,5 15,5 10 8,5 8,0 18,25 10 6,5 7,0 16,75 64,3 Pkte.

Isabell Reitshammer 8 7,0 7,5 15,25 7 5,5 5,5 0,5 12 9 8,0 8,0 17 7 6,5 7,5 14 58,3 Pkte.

Anna Lettner 10 8,5 8,0 18,25 8 7,0 7,5 15,25 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,0 18 70,5 Pkte.

Laura Fanninger 10 8,5 9,0 18,75 7 5,0 5,5 12,25 7 10,0 10,0 17 0 0,0 0,0 0 48,0 Pkte.

NMS Kaprun Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  312,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Linea Gottlieb 8 8,0 8,0 16 8 8,0 8,5 16,25 6 8,0 8,0 14 0 0,0 0,0 0 46,3 Pkte.

Veronika Valova 6 7,0 7,0 13 6 5,0 5,5 1 10,25 5 8,0 8,5 0,5 12,75 7 7,5 6,5 14 50,0 Pkte.

Julia Herz og 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 6,5 15 6 7,5 7,5 0,5 13 5 8,5 8,5 13,5 57,0 Pkte.

Alina Gruber 10 7,0 7,5 0,5 16,75 7 6,5 6,0 13,25 5 6,5 6,5 11,5 7 7,5 7,0 14,25 55,8 Pkte.

Csenge Pota 9 9,5 9,0 18,25 7 7,5 7,0 0,5 13,75 10 9,5 9,0 19,25 10 8,5 9,0 18,75 70,0 Pkte.

Vanessa Krottmayr 9 8,5 9,0 17,75 9 6,5 6,5 15,5 8 8,0 8,5 0,5 15,75 10 8,5 9,0 18,75 67,8 Pkte.

LM -2020 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 09.04.2020



TURN 10 LM -2020 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 09.04.2020

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Marlene Seeleithner 7 7,0 7,0 14 8 7,0 7,0 0,5 14,5 5 6,5 6,5 0,5 11 7 9,5 9,0 16,25 55,8 Pkte.

Eva Kreilinger 7 7,0 7,5 14,25 7 6,0 6,0 13 4 6,5 6,5 0,5 10 7 8,5 8,0 15,25 52,5 Pkte.

Vivien Pavlovski 9 9,0 9,5 18,25 8 6,0 6,5 0,5 13,75 8 7,5 7,0 15,25 8 8,0 7,5 15,75 63,0 Pkte.

Emely Linder 10 9,0 9,0 19 8 9,0 8,5 0,5 16,25 8 8,5 8,0 0,5 15,75 10 8,0 7,5 17,75 68,8 Pkte.

Sarah Reiter 10 9,5 9,5 19,5 8 7,0 7,0 15 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 9,5 9,5 19,5 72,5 Pkte.

Sandra Pohn 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 9,5 19,75 79,5 Pkte.

Christian Doppler Gym. Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  315,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Kopf Lisa 9 8,5 8,0 17,25 7 6,5 5,5 13 9 8,0 8,5 0,5 16,75 7 7,0 7,0 14 61,0 Pkte.

Maier Romy 8 7,5 7,0 15,25 9 7,5 7,0 16,25 8 8,5 8,5 16,5 7 7,5 7,5 14,5 62,5 Pkte.

Müllegger Helena 7 6,0 6,5 0,5 12,75 7 7,0 5,5 13,25 5 8,0 8,5 13,25 5 8,5 8,0 13,25 52,5 Pkte.
Van Tijn Lara 9 8,0 8,5 17,25 7 7,5 6,5 14 6 7,5 7,5 13,5 7 7,0 6,5 13,75 58,5 Pkte.

Weissenböck Sara 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 8 9,0 9,5 17,25 10 8,5 8,5 18,5 75,8 Pkte.
Zechmann Lena 9 7,5 7,0 16,25 7 6,0 6,0 13 7 7,5 8,0 14,75 5 7,5 7,0 12,25 56,3 Pkte.



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  288,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Madlen Rudig 7 6,5 7,0 13,75 7 3,0 4,0 1 9,5 6 6,0 6,5 12,25 5 6,0 6,0 11 46,50

Emma Högler 8 8,5 8,0 16,25 9 4,5 5,0 0,5 13,25 10 7,5 7,5 17,5 10 8,5 8,5 18,5 65,50
Maja Weitenthaler 9 7,5 8,0 16,75 10 5,0 5,0 0,5 14,5 8 7,5 7,5 15,5 8 6,5 6,0 14,25 61,00

0 0 0 0 0,00

Sophia Deisl 8 7,0 7,5 0,5 14,75 8 5,0 5,0 0,5 12,5 6 7,5 7,5 13,5 10 8,0 7,5 17,75 58,50

Emily Rieger 8 7,5 8,0 15,75 6 2,0 2,5 1 7,25 9 7,0 7,0 16 10 8,0 7,5 17,75 56,75

SMS H.Wielandner BischofshofenBoden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  310,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Bammer Angelina 9 8,0 7,5 16,75 9 7,0 6,0 0,5 15 9 8,0 7,5 16,75 8 6,0 6,0 14 62,50

Egarter Mariella 8 7,0 7,0 15 9 3,5 4,0 0,5 12,25 7 7,5 7,5 14,5 6 6,5 6,5 12,5 54,25

Schwarzenberger Sa ra 10 8,0 8,0 18 8 5,0 5,0 13 10 8,5 8,5 18,5 10 9,0 9,0 19 68,50

Schartner Anja 9 7,0 7,5 16,25 8 4,5 5,0 12,75 7 7,0 7,0 0,5 13,5 6 6,5 6,0 12,25 54,75

Aigner Lea 8 6,5 6,5 14,5 8 4,5 5,5 13 7 8,0 7,5 14,75 8 8,5 8,0 16,25 58,50

Steinberger Selina 10 6,5 7,0 16,75 9 6,0 6,5 0,5 14,75 9 7,5 8,0 1 15,75 10 7,0 7,0 17 64,25

SNMS Hallein-Neualm Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  311,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Michelle Waismayer 9 9,5 9,5 18,5 9 6,0 6,5 1 14,25 10 8,0 8,5 18,25 10 9,0 9,0 19 70,00

Rebecca Müller 8 8,0 8,0 16 10 7,0 7,0 0,5 16,5 10 7,5 8,0 0,5 17,25 10 8,5 8,5 18,5 68,25
Amelie Schwarz 8 7,0 7,0 15 8 7,0 6,5 1 13,75 7 7,5 7,5 14,5 7 8,0 7,5 14,75 58,00

Lara Lurger 8 8,5 8,0 16,25 7 6,5 6,5 0,5 13 8 8,5 8,0 16,25 0 0,0 0,0 0 45,50

Fiona Kreibich 8 7,5 7,5 15,5 8 5,0 5,0 0,5 12,5 7 8,5 8,0 15,25 6 6,5 6,0 12,25 55,50

lLea Permatinger 6 5,0 4,5 10,75 7 8,0 7,5 14,75 8 6,5 6,5 0,5 14 5 6,5 7,0 11,75 51,25

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  349,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Eisenköck Leonie 9 7,0 7,0 16 8 6,0 6,0 0,5 13,5 9 6,5 6,5 1 14,5 8 7,0 6,5 14,75 58,75

Gößler Sonja 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 10 10,0 10,0 20 78,75
Matzka Judith 8 9,0 9,0 17 10 7,5 7,5 0,5 17 10 9,0 9,0 19 10 8,5 8,5 18,5 71,50

Reiter Larissa 7 6,5 6,5 13,5 9 6,5 6,5 0,5 15 7 6,5 7,0 0,5 13,25 8 8,0 7,0 15,5 57,25

Reichle Lea 9 7,0 7,5 16,25 9 6,0 6,0 0,5 14,5 9 8,5 8,5 17,5 10 8,0 7,5 17,75 66,00

Minnich Emma 8 9,5 9,5 17,5 9 9,0 9,0 18 9 8,5 8,0 17,25 10 9,5 9,5 19,5 72,25

LM -2020 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 09.04.2020



TURN 10 LM -2020 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 09.04.2020

Nord. Schimittelschule SaalfeldenBoden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  286,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Hansmann Lilly 8 6,0 6,5 14,25 5 4,5 5,0 9,75 7 8,0 8,0 15 8 7,0 6,0 14,5 53,50

Pöhl Elena 8 5,5 6,0 13,75 8 4,5 5,0 12,75 7 6,0 6,0 13 3 6,0 6,0 9 48,50

Söllner Simone 8 7,0 6,5 14,75 8 7,0 7,0 15 8 7,5 7,5 15,5 5 8,5 8,5 13,5 58,75
Millinger Anna 7 5,0 4,5 11,75 7 2,5 3,0 9,75 8 7,5 7,0 0,5 14,75 10 7,0 7,0 17 53,25

0 0 0 0 0,00

Frommer Lena 10 9,5 8,5 19 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 8,5 8,5 18,5 10 8,5 8,5 18,5 72,50

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  364,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Alexandra Leberer 8 9,0 9,0 17 8 8,5 8,0 16,25 9 7,0 7,5 0,5 15,75 7 9,0 9,0 16 65,00
Madgalena Bruckbauer 10 8,0 8,5 18,25 8 9,5 9,0 17,25 10 7,5 8,0 17,75 10 8,5 8,5 18,5 71,75

Fatima Ibric 10 9,0 9,5 19,25 10 8,5 8,5 0,5 18 10 9,5 10,0 19,75 10 7,5 7,5 17,5 74,50

Pia Fraunhuber 8 8,5 8,0 16,25 9 7,5 8,0 16,75 10 9,0 9,0 19 8 8,0 7,5 15,75 67,75

Eva Mühlbacher 10 7,5 8,0 17,75 9 7,5 8,0 16,75 10 9,0 9,0 19 10 8,5 8,0 18,25 71,75
Sarah Maislinger 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 9,5 19,5 77,75



TURN 10

SUM RG Salzburg MS9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  350,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Kober Magdalena 5 8,0 8,0 0,5 12,5 9 7,5 8,5 0,5 16,5 10 9,0 8,5 18,75 10 6,5 7,0 16,75 64,50

Rainer Theresa 9 9,5 9,5 18,5 9 7,0 8,0 0,5 16 9 9,0 8,0 17,5 10 7,5 7,5 17,5 69,50

Koidl Lisa 9 9,0 9,0 0,5 17,5 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 19 10 7,5 7,5 17,5 74,00

Kurz Julia 9 9,0 9,0 0,5 17,5 9 8,5 8,0 1 16,25 10 9,5 9,0 19,25 10 8,0 8,0 18 71,00

0 0 0 0 0,00

Strasser Cornelia 9 8,0 8,5 0,5 16,75 10 8,0 8,0 18 9 9,5 9,0 18,25 10 8,5 8,5 18,5 71,50

BORG Nonntal MS9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  375,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Carolin Einzenberger 9 9,5 10,0 18,75 10 10,0 9,5 19,75 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 78,25

Magdalena Auer 8 8,0 8,0 16 9 8,5 8,0 17,25 9 8,0 7,5 0,5 16,25 10 8,0 8,0 18 67,50

Schwaighofer Leonie 10 9,5 9,5 0,5 19 10 9,0 9,0 19 9 9,5 9,0 0,5 17,75 10 10,0 10,0 20 75,75

Lena Holztrattner 9 8,0 8,5 17,25 10 9,5 9,5 19,5 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 9,0 18,75 73,25

Andrea Wurzer 9 8,0 7,5 0,5 16,25 8 7,0 7,0 1 14 9 8,5 8,5 0,5 17 9 9,5 10,0 18,75 66,00

Emelie Öhlböck 10 10,0 10,0 20 10 8,5 9,0 18,75 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 10,0 20 78,50

BORG Nonntal MS10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  379,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Fluch Valentina 10 9,5 10,0 19,75 8 8,0 9,0 16,5 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 75,75

Danksagmüller Lisa 10 9,5 9,5 19,5 9 9,0 8,5 17,75 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 9,0 19 75,50

Hasenöhrl Romana 10 9,5 9,0 19,25 8 8,0 7,0 15,5 9 8,5 9,0 17,75 10 7,0 7,5 17,25 69,75

Viktoria Seiwald 10 10,0 9,5 19,75 10 9,0 9,5 19,25 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 9,5 19,5 77,25

Rokita Anna 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 9,0 19 10 7,5 8,0 17,75 10 7,5 8,0 17,75 74,00

Ibertsberger Veronika 10 9,0 9,0 19 10 9,5 9,5 0,5 19 10 9,0 9,0 19 10 9,5 9,5 19,5 76,50

BORG Nonntal MS 11a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  272,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Michelle Ebner 7 5,5 6,0 0,5 12,25 7 4,5 4,5 0,5 11 9 5,5 6,0 0,5 14,25 7 6,5 6,5 13,5 51,00

Sophie Köck 9 8,5 8,5 17,5 5 3,5 4,0 1 7,75 8 7,0 7,0 15 7 7,0 7,5 14,25 54,50
Johanna Reifenberger 10 6,5 7,0 16,75 7 5,0 6,0 12,5 8 7,0 7,0 0,5 14,5 10 7,5 8,0 17,75 61,50

Laura Hillebrand 7 7,0 7,5 0,5 13,75 9 6,5 7,0 15,75 9 8,5 8,5 17,5 0 0,0 0,0 0 47,00

Panni Alexa 9 6,5 7,0 15,75 8 5,0 5,5 0,5 12,75 9 6,5 6,5 1 14,5 8 7,5 7,5 15,5 58,50

0 0 0 0 0,00

LM -2020 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 09.04.2020



TURN 10 LM -2020 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 09.04.2020

BORG Nonntal MS11b Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  375,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Carina Kirchmair 9 10,0 10,0 19 10 9,5 9,5 19,5 9 8,0 8,0 17 10 8,5 8,0 18,25 73,75

Anna-Lena Gschwandtner 10 10,0 10,0 20 10 8,5 7,5 0,5 17,5 10 8,5 8,5 18,5 10 8,5 8,5 18,5 74,50

Anna-Maria Schenk 8 9,0 9,5 0,5 16,75 9 8,5 7,5 0,5 16,5 9 8,5 9,0 0,5 17,25 10 9,0 9,0 19 69,50

Alexandra Küble r 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 0,5 18,5 8 8,0 8,0 16 10 9,0 8,5 18,75 73,25
Daniela Hettich 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 8,5 18,5 78,00

Sophia Karl 10 9,5 9,0 0,5 18,75 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,0 0,5 17,5 10 8,5 8,0 18,25 73,50

Sport RG Saalfelden (HIB) MS10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  322,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe
Gruber Verena 10 8,5 8,5 18,5 8 6,0 7,0 0,5 14 10 7,5 8,0 17,75 8 5,0 5,5 13,25 63,50

Windisch Emma 9 8,0 8,5 17,25 8 5,5 6,0 13,75 8 7,5 7,0 15,25 10 7,0 6,5 16,75 63,00

Griesebner Sarah 8 8,0 8,0 16 7 6,0 6,0 13 8 8,0 7,5 15,75 8 5,5 5,5 13,5 58,25

Zussner Lisa 9 7,0 7,5 16,25 7 5,5 5,5 12,5 9 8,5 9,0 17,75 8 5,5 5,5 13,5 60,00

Gschwentner Leila 7 8,5 8,5 15,5 8 5,5 6,0 13,75 8 7,5 8,0 15,75 5 5,5 6,5 11 56,00

Gugglberger Viktoria 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 9,5 19,75 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 76,25

Sport RG Saalfelden (HIB) MS9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kohlweg Valerie 8 9,0 9,5 17,25 8 5,5 5,0 13,25 7 8,5 8,5 15,5 7 8,0 8,0 15 61,00
Achleitner Paula 10 9,0 8,5 18,75 8 6,0 6,5 14,25 8 7,5 8,0 0,5 15,25 0 0,0 0,0 0 48,25

Schnaitl Laura 10 9,0 9,5 19,25 9 7,5 7,5 16,5 10 9,0 9,0 19 10 8,5 8,5 18,5 73,25

Lackner Clara 10 8,5 8,5 18,5 10 8,0 9,0 18,5 10 9,5 9,5 19,5 10 7,0 7,0 17 73,50

Riedmann Fiona 10 10,0 10,0 20 10 7,5 8,5 0,5 17,5 10 9,5 9,5 19,5 0 0,0 0,0 0 57,00

Keil Amelie 8 8,5 8,5 16,5 10 8,0 8,0 0,5 17,5 10 10,0 10,0 20 10 7,5 7,5 17,5 71,50



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Embacher Hanna 74,00 Nord. Schimittelschule Saalfelden

2. Oberschneider Giulia 73,00 Nord. Schimittelschule Saalfelden

3. Kolmbauer Maya 69,25 SUM RG Salzburg 

4. Sabrina Brötzner 69,00 SNMS Wals-Siezenheim

5. Rigaud Roxana 68,50 SUM RG Salzburg 

6. Augusten Magdalena 68,00 SUM RG Salzburg 

7. Joy Holleis 67,50 SNMS Wals-Siezenheim

8. Sonja Mühlbacher 67,00 SMS Oberndorf

9. Bammer Angelina 64,75 SMS H.Wielandner Bischofshofen

10. Badke Leonie 64,00 SUM RG Salzburg 

11. Egarter Mariella 63,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

12. Aigner Lea 62,50 SMS H.Wielandner Bischofshofen

13. Schwarzenberger Sa ra 62,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

14. Schartner Anja 61,50 SMS H.Wielandner Bischofshofen

15. Carina Reichl 61,25 SMS Oberndorf

16. Fuchs Anna 61,00 SUM RG Salzburg 

17. Steinberger Selina 60,00 SMS H.Wielandner Bischofshofen

17. Paula Friedrich 60,00 SMS Oberndorf

19. Lea Mösl 57,25 SMS Oberndorf

20. Katharina Hager 56,75 SNMS Wals-Siezenheim

21. Nathalie Baawine 56,50 SUM RG Salzburg 

21. Valentina Schuster 56,50 SNMS Wals-Siezenheim

23. Eder Simone 55,25 Nord. Schimittelschule Saalfelden

23. Hirschbichler Leonie 55,25 Nord. Schimittelschule Saalfelden

25. Lisa Langegger 55,00 SMS Oberndorf

26. Hanna Rusch 54,25 SMS Oberndorf

27. Weitgasser Lea 54,00 Nord. Schimittelschule Saalfelden

28. Chiara P abinger 53,75 SNMS Wals-Siezenheim

29. Andjela Stojadinovic 51,75 SNMS Wals-Siezenheim

30. Hansmann Nele 48,75 Nord. Schimittelschule Saalfelden

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Wischenbart Emma 75,25 SUM RG Salzburg 

2. Grundbichler Leonie 74,00 SUM RG Salzburg 

3. Bernhofer Melina 72,75 SUM RG Salzburg 

4. Bartolome Sandra 71,00 SMS H.Wielandner Bischofshofen

5. Lisa Brandstätter 70,25 SMS St.Gilgen

6. Lea Andexer 68,00 SMS H.Wielandner Bischofshofen

7. Julia Dietman 67,25 SMS Seekirchen

8. Pfuner Charlotte 66,75 SMS H.Wielandner Bischofshofen

9. Madlen Hirtenfelder 66,50 SMS Seekirchen

10. Pavlovic Valentina 65,75 SUM RG Salzburg 

11. Anna Grössinger 65,50 SMS Seekirchen

12. Leonore Müller 65,00 SMS Oberndorf

13. Magdalena Schlager 64,50 SMS Oberndorf

14. Nelly Rieger 63,75 SMS Seekirchen

15. Mittenbühler Emily 63,00 SUM RG Salzburg 

15. Sarah Geissler 63,00 SMS Oberndorf

17. Victoria Költringer 62,75 SMS Oberndorf

18. Nina Schernthaner 61,00 SMS St.Gilgen

18. Zoey Ecker 61,00 SMS Oberndorf

20. Anna Leifer 60,50 SMS St.Gilgen

21. Anja Kojetinsky 60,00 SMS St.Gilgen

21. Simone Hofinger 60,00 SMS St.Gilgen

21. Elisabeth Schätzer 60,00 SMS Oberndorf

24. Mair Julia 57,75 Sport RG Saalfelden (HIB)

25. Pamminger Alessia 57,50 SUM RG Salzburg 

26. Selma Hamzic 57,00 SNMS Hallein-Neualm

27. Leonie Malle 56,75 SMS Seekirchen

28. Annabel Bruchek 55,50 SMS St.Gilgen

29. Cvijanovic Sheyla 55,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

29. Hofer Theresa 55,25 Sport RG Saalfelden (HIB)

31. Tschaickner Elena 54,75 Sport RG Saalfelden (HIB)

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

31. Amelie Krammer 54,75 SMS Seekirchen

33. Ackerl Eva 54,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

33. Meißl Marie 54,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

33. Isabella Moser 54,25 SNMS Hallein-Neualm

36. Schnaitl Pia 54,00 Sport RG Saalfelden (HIB)

37. Straßer Johanna 52,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

38. Mäser Stefanie 51,75 Sport RG Saalfelden (HIB)

39. Lara Jerkovic 50,25 SNMS Hallein-Neualm

40. Janine Englinger 49,50 SNMS Hallein-Neualm

41. Anna Lienbacher 46,50 SNMS Hallein-Neualm

42. Luzie Hofbauer-Wallner 46,25 SNMS Hallein-Neualm



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Sandra Pohn 79,50 SMS Oberndorf

2. Weissenböck Sara 75,75 Christian Doppler Gym.

3. Kobalek Marie 74,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

3. Lußnig Lara Joy 74,25 SUM RG Salzburg 

5. Lechthaler Jenny 74,00 SUM RG Salzburg 

6. Hangler Lisa 72,75 SUM RG Salzburg 

7. Sarah Reiter 72,50 SMS Oberndorf

8. Plamauer Sarah 71,75 SMS H.Wielandner Bischofshofen

9. Anna Lettner 70,50 SNMS Wals-Siezenheim

10. Berger Iris 70,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

11. Csenge Pota 70,00 NMS Kaprun

12. Emely Linder 68,75 SMS Oberndorf

13. Backlund Emelie 68,00 SMS H.Wielandner Bischofshofen

14. Vanessa Krottmayr 67,75 SMS Oberndorf

15. Strasser Marina 66,00 SUM RG Salzburg 

16. Hallinger Lisa 65,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

17. Anna Schön 64,75 SNMS Wals-Siezenheim

18. Laura Amtmann 64,25 SNMS Wals-Siezenheim

19. Neumaier Selina 63,75 SUM RG Salzburg 

20. Schaireiter Nadine 63,00 SMS H.Wielandner Bischofshofen

20. Panholzer Emmi 63,00 SUM RG Salzburg 

20. Vivien Pavlovski 63,00 SMS Oberndorf

23. Maier Romy 62,50 Christian Doppler Gym.

24. Kopf Lisa 61,00 Christian Doppler Gym.

25. Van Tijn Lara 58,50 Christian Doppler Gym.

26. Isabell Reitshammer 58,25 SNMS Wals-Siezenheim

27. Julia Herz og 57,00 NMS Kaprun

28. Zechmann Lena 56,25 Christian Doppler Gym.

29. Marcella Chizzola 56,00 SNMS Wals-Siezenheim

30. Alina Gruber 55,75 NMS Kaprun

30. Marlene Seeleithner 55,75 SMS Oberndorf

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)

32. Eva Kreilinger 52,50 SMS Oberndorf

32. Müllegger Helena 52,50 Christian Doppler Gym.

34. Veronika Valova 50,00 NMS Kaprun

35. Laura Fanninger 48,00 SNMS Wals-Siezenheim

36. Linea Gottlieb 46,25 NMS Kaprun



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Gößler Sonja 78,75 SUM RG Salzburg 

2. Sarah Maislinger 77,75 SMS Oberndorf

3. Fatima Ibric 74,50 SMS Oberndorf

4. Frommer Lena 72,50 Nord. Schimittelschule Saalfelden

5. Minnich Emma 72,25 SUM RG Salzburg 

6. Madgalena Bruckbauer 71,75 SMS Oberndorf

6. Eva Mühlbacher 71,75 SMS Oberndorf

8. Matzka Judith 71,50 SUM RG Salzburg 

9. Michelle Waismayer 70,00 SNMS Hallein-Neualm

10. Schwarzenberger Sa ra 68,50 SMS H.Wielandner Bischofshofen

11. Rebecca Müller 68,25 SNMS Hallein-Neualm

12. Pia Fraunhuber 67,75 SMS Oberndorf

13. Reichle Lea 66,00 SUM RG Salzburg 

14. Emma Högler 65,50 SMS Seekirchen

15. Alexandra Leberer 65,00 SMS Oberndorf

16. Steinberger Selina 64,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

17. Bammer Angelina 62,50 SMS H.Wielandner Bischofshofen

18. Maja Weitenthaler 61,00 SMS Seekirchen

19. Eisenköck Leonie 58,75 SUM RG Salzburg 

19. Söllner Simone 58,75 Nord. Schimittelschule Saalfelden

21. Sophia Deisl 58,50 SMS Seekirchen

21. Aigner Lea 58,50 SMS H.Wielandner Bischofshofen

23. Amelie Schwarz 58,00 SNMS Hallein-Neualm

24. Reiter Larissa 57,25 SUM RG Salzburg 

25. Emily Rieger 56,75 SMS Seekirchen

26. Fiona Kreibich 55,50 SNMS Hallein-Neualm

27. Schartner Anja 54,75 SMS H.Wielandner Bischofshofen

28. Egarter Mariella 54,25 SMS H.Wielandner Bischofshofen

29. Hansmann Lilly 53,50 Nord. Schimittelschule Saalfelden

30. Millinger Anna 53,25 Nord. Schimittelschule Saalfelden

31. lLea Permatinger 51,25 SNMS Hallein-Neualm

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)

32. Pöhl Elena 48,50 Nord. Schimittelschule Saalfelden

33. Madlen Rudig 46,50 SMS Seekirchen

34. Lara Lurger 45,50 SNMS Hallein-Neualm



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Emelie Öhlböck 78,50 BORG Nonntal MS9

2. Carolin Einzenberger 78,25 BORG Nonntal MS9

3. Daniela Hettich 78,00 BORG Nonntal MS11b

4. Viktoria Seiwald 77,25 BORG Nonntal MS10

5. Ibertsberger Veronika 76,50 BORG Nonntal MS10

6. Gugglberger Viktoria 76,25 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

7. Schwaighofer Leonie 75,75 BORG Nonntal MS9

7. Fluch Valentina 75,75 BORG Nonntal MS10

9. Danksagmüller Lisa 75,50 BORG Nonntal MS10

10. Anna-Lena Gschwandtner 74,50 BORG Nonntal MS11b

11. Koidl Lisa 74,00 SUM RG Salzburg MS9

11. Rokita Anna 74,00 BORG Nonntal MS10

13. Carina Kirchmair 73,75 BORG Nonntal MS11b

14. Sophia Karl 73,50 BORG Nonntal MS11b

15. Lena Holztrattner 73,25 BORG Nonntal MS9

15. Alexandra Küble r 73,25 BORG Nonntal MS11b

15. Schnaitl Laura 73,25 Sport RG Saalfelden (HIB) MS9

18. Strasser Cornelia 71,50 SUM RG Salzburg MS9

19. Kurz Julia 71,00 SUM RG Salzburg MS9

20. Hasenöhrl Romana 69,75 BORG Nonntal MS10

21. Rainer Theresa 69,50 SUM RG Salzburg MS9

21. Anna-Maria Schenk 69,50 BORG Nonntal MS11b

23. Magdalena Auer 67,50 BORG Nonntal MS9

24. Andrea Wurzer 66,00 BORG Nonntal MS9

25. Kober Magdalena 64,50 SUM RG Salzburg MS9

26. Gruber Verena 63,50 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

27. Windisch Emma 63,00 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

28. Johanna Reifenberger 61,50 BORG Nonntal MS 11a

29. Kohlweg Valerie 61,00 Sport RG Saalfelden (HIB) MS9

30. Zussner Lisa 60,00 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

31. Panni Alexa 58,50 BORG Nonntal MS 11a

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 09.04.2020

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe

32. Griesebner Sarah 58,25 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

33. Gschwentner Leila 56,00 Sport RG Saalfelden (HIB) MS10

34. Sophie Köck 54,50 BORG Nonntal MS 11a

35. Michelle Ebner 51,00 BORG Nonntal MS 11a

36. Achleitner Paula 48,25 Sport RG Saalfelden (HIB) MS9

37. Laura Hillebrand 47,00 BORG Nonntal MS 11a


